
                                         П Р О Т О К О Л

XVIII ОБЛАСНА ЛІТНЯ УНІВЕРСІАДА СЕРЕД ЗАКЛАДІВ ВИСШОЇ ОСВІТИ

05-06.05.2023 М.Вінниця

СТАДІОН МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 Манжос Роман 10.02.2004 Вінницький ВДПУ 15.8 2

БІГ 100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. 1 КОЛО.

1 Вернігора Владислав 15.04.2004 Вінницький ВНМУ 12.0-11.5 2

2 Носулько Сергій Вінницький ВТЕІ ДТЕУ11.7-11.6 3

3 Ткач Денис 27.06.2004 Вінницький ВНМУ 12.2-11.9 3

4 Сідоркін Богдан 19.10.2001 НАНГУ 12.3-11.9 3

5 Шаровський Володимир 12.04.2000 НАНГУ 12.2-12.0 3

6 Яцюк Олесь 01.12.2004 Вінницький ВНМУ 12.5-12.3 1ю

7 Колесник Данило 20.10.2002 НАНГУ 12.7-12.4 1ю

8 Стельмашук Володимир 28.07.2005 Вінницький ВНМУ 12.5-12.6 1ю

9 Стіфанцов Михайло 03.04.2002 Вінницький ВНТУ 13.1 3ю

10 Моспан Сергій 10.07.2004 НАНГУ 13.2 3ю

11 Верютін Кирило 22.08.2001 НАНГУ 13.3 3ю

12 Максимкін Артем 09.12.2002 НАНГУ 13.4 3ю

13 Ніколаєнко Олександр 22.03.2005 НАНГУ 13.5 3ю

14 Куліш Богдан 18.09.2005 Вінницький ВНТУ 13.6 3ю

15 Жмур Андрій 12.06.2003 Вінницький ВНМУ 13.8 3ю

16 Сапожніков Владислав 22.08.2003 НАНГУ 13.8 3ю

БІГ 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ.1 КОЛО.

1 Чумак Софія 08.07.2004 Вінницький ВДПУ 12.3-12.0 кмсу

2 Спідчук Юлія 05.09.2003 Вінницький ВДПУ 12.6-12.4 1

3 Іванова Анастасія 06.02.2002 Вінницький ВДПУ 12.6-12.4 1

4 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінницький ВДПУ 12.8-12.8 2

5 Мельник Єлизавета 25.112002 Вінницький ВНМУ 14.5-14.5 3

6 Кошмар Олександра 24.11.2001 НАНГУ 14.9-14.9 2ю

7 Борисенко Софія 28.12.2004 Вінницький ВНМУ 16.0-16.5 3ю

Ткаченко Катерина 03.12.2004 Вінницький ВНТУ 15.7-dns 3ю

9 Береза Ганна 17.09.2002 НАНГУ 16.0 3ю

10 Кривецька Тетяна 22.06.2005 НАНГУ 16.7

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 Кахно Артем Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 50.5 1

2 Носулько Сергій Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 51.3 2

3 Гиренко Вадим 09.07.2004 Вінницький ВНТУ 51.3 2

4 Синиця Ігор Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 59.2 1ю

5 Осадчук Дмитро 02.11.2004 Вінницький ВНТУ 1:03.2 3ю

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ.ФІНАЛ.



1 Шевчук Вікторія Вінницький ВТЕІ ДТЕУ1:04.0 3

2 Кахно Ангеліна Вінницький ВТЕІ ДТЕУ1:22.0

БІГ 1500 МЕТРІВ .ЖІНКИ.ФІНАЛ.

1 Ільчук Катерина 27.07.2005 Вінницький ВНТУ 6:08.2

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 Вінницький ВДПУ 3:53.5 кмсу

2 Петрушко Віктор Вінницький ВТЕІ ДТЕУ4:14.5 2

3 Комаровський Антон 29.05.2001 Вінницький ВДПУ 4:15.5 2

4 Ткачук Віталій Вінницький ВТЕІ ДТЕУ4:25.1 3

5 Ступак Ігор Вінницький ВТЕІ ДТЕУ4:39.4 3

6 Зюзюк Назар 28.05.2004 Вінницький ВНТУ 4:57.4 1ю

7 Данилюк Валентин 16.09.2004 Вінницький ВДПУ 5:07.5 1ю

8 Пленгей Ілья 09.09.2003 Вінницький ВНМУ 5:18.5 2ю

пк Сологуб Богдан 11.10.2002 Вінниця 4:33.3 3

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ .ЖІНКИ.ФІНАЛ.

1 Вінницький ВДПУ 48.9 1

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 ВНМУ 49.1 1ю

2 ВНТУ 49.8 1ю

БІГ 3000 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 Комаровський Антон 29.05.2001 Вінницький ВДПУ 9:11.5 2

2 Ткачук Віталій Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 9:17.5 2

пк Сологуб Богдан 11.10.2002 Вінниця 9:48.6 3

БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ.ФІНАЛ.

1 Шевчук Вікторія Вінницький ВТЕІ ДТЕУ2:31.0 3

2 Береза Ганна 17.09.2002 НАНГУ 2:57.1 1ю

3 Кривецька Тетяна 22.06.2005 НАНГУ 3:00.3 1ю

4 Кошмар Олександра 24.11.2001 НАНГУ 3:04.0 1ю

5 Ільчук Катерина 27.07.2005 Вінницький ВНТУ 3:04.2 1ю

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 Вінницький ВДПУ 1:53.5 кмсу

2 Петрушко Віктор Вінницький ВТЕІ ДТЕУ2:02.7 2

3 Колесник Данило 20.10.2002 НАНГУ 2:05.0 2

4 Шаровський Володимир 12.04.2000 НАНГУ 2:07.3 2

5 Сідоркін Богдан 19.10.2001 НАНГУ 2:10.4 3

6 Моспан Сергій 10.07.2004 НАНГУ 2:11.6 3

7 Верютін Кирило 22.08.2001 НАНГУ 2:15.6 3

8 Сапожніков Владислав 22.08.2003 НАНГУ 2:20.9 1ю

9 Зюзюк Назар 28.05.2004 Вінницький ВНТУ 2:23.6 1ю

10 Максимкін Артем 09.12.2002 НАНГУ 2:27.0 1ю

11 Данилюк Валентин 16.09.2004 Вінницький ВДПУ 2:27.5 1ю

12 Ніколаєнко Олександр 22.03.2005 НАНГУ 2:29.0 1ю



13 Осадчук Дмитро 02.11.2004 Вінницький ВНТУ 2:34.4 2ю

пк Сологуб Богдан 11.10.2002 Вінниця 2:15.1 3

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 Кахно Артем Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 23.0 2

2 Гиренко Вадим 09.07.2004 Вінницький ВНТУ 23.2 2

3 Ткач Денис 27.06.2004 Вінницький ВНМУ 25.0 3

4 Вернігора Владислав 15.04.2004 Вінницький ВНМУ 25.2 3

5 Яцюк Олесь 01.12.2004 Вінницький ВНМУ 25.7 1ю

6 Куліш Богдан 18.09.2005 Вінницький ВНТУ 26.9 2ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ.ФІНАЛ.

1 Дорофєєва Анна 16.06.2000 Вінницький ВДПУ 24.5 кмсу

2 Іванова Анастасія 06.02.2002 Вінницький ВДПУ 26.0 1

3 Чумак Софія 08.07.2004 Вінницький ВДПУ 26.3 2

4 Спідчук Юлія 05.09.2003 Вінницький ВДПУ 26.5 2

5 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінницький ВДПУ 26.8 2

6 Бондар Анастасія 24.05.2005 Вінницький ВДПУ 27.4 2

7 Кахно Ангеліна Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 32.6 3ю

8 Ткаченко Катерина 03.12.2004 Вінницький ВНТУ 33.2 3ю



                                                                           ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Ткач Роман 29.06.2005 Вінницький ВНТУ х 10.70 х 10.88 11.01 11.70 11.70 2

2 Фурман Іван 00.00.2001 Вінницький ВНМУ 10.70 10.50 10.55 10.30 10.62 10.45 10.70 3

3 Черторинський Владислав 17.12.2003 Вінницький ВДПУ 9.99 10.58 10.45 9.78 х 10.20 10.58 3

4 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінницький ВНТУ 10.45 10.04 10.28 х 10.55 х 10.55 3

5 Насійчук Максим 04.01.2003 Вінницький ВДПУ 9.33 8.95 9.65 9.62 9.70 10.20 10.20 3

6 Ніколайчук Олександр 06.01.2004 Вінницький ВНТУ х 9.32 9.16 х 8.32 7.95 9.32 3

7 Заєць Богдан Вінницький ВТЕІ ДТЕУ 7.50 8.20 8.35 8.24 8.85 8.80 8.85

8 Грищенко Дмитро 21.06.2004 Вінницький ВНТУ 7.90 х 8.25 8.25

9 Короп Артем 00.00.2004 Вінницький ВНМУ 8.05 х 7.45 8.05

10 Іванюк Констянтин 00.00.2004 Вінницький ВНМУ 7.55 7.82 7.05 7.82

                                                                           ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЖІНКИ.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Шпатківська Марія 08.06.2000 Вінницький ВДПУ 11.40 11.14 10.71 Х Х Х 11.40 2

2 Петринчук Влада 28.06.2004 Вінницький ВДПУ 8.00 8.55 8.39 8.41 8.55 Х 8.55 3

3 Уманець Діана 00.00.2003 Вінницький ВНМУ Х 6.03 6.07 Х 6.00 5.45 6.07 2ю

4 Попадинець Ольга 00.00.2004 Вінницький ВНМУ 5.40 5.41 5.31 5.15 5.90 5.94 5.94

5 Прозорова Марія 00.00.2004 Вінницький ВНМУ 5.05 5.52 5.50 Х 5.40 5.00 5.52

пк Подоляк Валентина Вінниця 11.10 10.85 11.84 12.10 11.90 12.05 12.10 1

                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Грищенко Дмитро 21.06.2004 Вінницький ВНТУ х 5.64 5.99 5.54 х х 5.99 3

2 Манжос Роман 10.02.2004 Вінницький ВДПУ 5.82 5.72 5.88 5.91 х х 5.91 3

3 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінницький ВНТУ х 5.72 х 5.52 х. х 5.72 1ю

4 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінницький ВНТУ 5.47 5.62 х х 5.28 5.22 5.62 1ю

5 Гудзенко В'ячеслав 16.12.2003 Вінницький ВНТУ х 5.14 5.00 х х х 5.14 1ю



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ. 

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 Постемський ВФ

1 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінницький ВНТУ 195 1 Постемський ВФ

2 Поліщук Владислав 10.05.2005 Вінницький ВДПУ х х х х 180 2 Постемський ВФ,Галицький ВЙ

3 Коліжук Сергій 15.02.2004 Вінницький ВДПУ 0 0 х х х х 175 2 Адамчук ВВ

п Гонзель Ілля 05.08.2000 Вінницький ВДПУ 0 0 х х х х х 170 3 Дмитревський ПА

1 9 5 2 0 0

Бондарчук Артем 0 х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.ФІНАЛ. 

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 Вінницький ВНМУ 0 х х х х 160 2 Сорокіна НО

2 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінницький ВДПУ х х х х х 155 2 Апостол-Шаповал ІВ

пк Самойленко Аліна 16.06.2007 Вінниця 0 0 х 0 х х х х х 155 2 Дмитревський,Козловський



                             П Р О Т О К О Л

  ОБЛАСНІ СПОРТИВНІ ІГРИ СЕРЕД ЗАКЛАДІВ ФАХОВОЇ ПЕРЕД-ВИЩОЇ ОСВІТИ

05-06.05.2023 М.Вінниця

СТАДІОН МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Качківський Назар 20.07.2004 Іллінецький АФК 11.9-11.7 3

2 Коберник Олег 20.10.2004 Іллінецький АФК 11.8-11.9 3

3 Захар''ін Назар 00.00.2006 Вінницький КНУБА 12.0-12.2 3

4 Шевчук Сергій 04.03.2006 Іллінецький АФК 12.3-12.3 1ю

5 Іщенко Олександр 00.00.2007 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 12.6-12.4 1ю

6 Цимбал Богдан 00.00.2004 Вінницький КЗВО ВГПК 12.3-12.4 1ю

7 Мамалига Денис 22.07.2007 Ладижинський коледж ВНАУ 12.5-12.7 1ю

8 Осьмушко Микола 26.11.2005 Вінницький ВТРФК 12.6-12.7 2ю

9 Паламарчук Назар 06.04.2005 Ладижинський коледж ВНАУ 12.6 2ю

10 Лазір Михайло 06.09.2006 Іллінецький АФК 12.6 2ю

11 Баранюк Артем 13.11.2007 Іллінецький АФК 12.7 2ю

12 Брижатий Денис 13.09.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 12.9 2ю

13 Варавка Владислав 05.04.2005 Вінницький ВТРФК 12.9 2ю

14 Кательніков Максим 28.02.2006 Вінницький ВТРФК 13.0 2ю

15 Голембієвський Богдан 21.09.2005 Вінницький ВТК 13.0 2ю

16 Станіславський Богдан 24.01.2005 Вінницький ВТК 13.0 2ю

17 Сніцар Владислав 21.10.2005 Вінницький ВТК 13.1 3ю

18 Фурман Денис 22.09.2005 Вінницький ВТРФК 13.1 3ю

19 Сабітнюк Артем 25.02.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 13.2 3ю

20 Пилявський Даніїл 01.12.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 13.3 3ю

21 Дащун Ілля 13.01.2007 Вінницький ВТРФК 13.4 3ю

22 Бірець Олексій 00.00.2004 Вінницький КНУБА 13.4 3ю

23 Петров Микола 00.00.2006 Вінницький КЗВО ВГПК 13.5 3ю

24 Кравчук Владислав 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 13.7 3ю

25 Семчук Ілья 00.00.2007 Вінницький КНУБА 13.7 3ю

26 Міхєєв Дмитро 19.11.2005 Вінницький ВТРФК 13.8 3ю

27 Костенюк Назарій Бар ПЕДколл 13.8 3ю

28 Навроцький Анатолій 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 13.8 3ю

29 Цимбалюк Воладислав 00.00.2007 Вінницький КНУБА 13.9 3ю

30 Мельник Богдан ВТРФК 14.0 3ю

31 Круглицький Максим 00.00.2007 Вінницький КНУБА 14.4

32 Мельник Володимир 00.00.2007 Вінницький КНУБА 14.7

33 Беркар Тимур 00.00.2007 Вінницький КНУБА 14.9

34 Ізюмов Дмитро 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 16.5

БІГ 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Колтунова Анастасія 05.05.2004 Іллінецький АФК 13.1-12.9 2

2 Молярчук Євгенія 00.00.2006 Вінницький КЗВО ВГПК 13.2-13.1 2

3 Гончарук Альона 01.11.2005 Іллінецький АФК 13.5-13.2 2

4 Лисяна Єлизавета 00.00.2005 Вінницький КЗВО ВГПК 13.5-13.5 3



5 Киричишена Софія 17.02.2008 Вінницький ВТК 13.6-13.6 3

6 Поворозник Надія 00.00.2003 Вінницький КЗВО ВГПК 13.5-13.7 3

7 Петренко Олена 30.05.2006 Вінницький ВТК 13.6-13.8 3

8 Степанова Дарія 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 13.2-14.5 3

9 Фалатюк Анастасія 00.00.2006 Вінницький КЗВО ВГПК 13.8 3

10 Ковальська Марія 16.10.2004 Вінницький ВТК 13.9 3

11 Зелінська Анастасія 00.00.2007 Вінницький КЗВО ВГПК 14.0 3

12 Бондарєва Діляра 00.00.2005 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 14.0 3

13 Сенькова Галина 00.00.2005 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 14.3 1ю

14 Торунда Валентина 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 14.6 1ю

15 Кібенко Яна 29.10.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 14.7 1ю

16 Саноцька Богдана 20.03.2003 Вінницький ВТК 14.8 1ю

17 Одарчук Лілія 24.04.2008 Ладижинський коледж ВНАУ 15.0 2ю

18 Килівник Маргарита Барський БГПК 15.0 2ю

19 Возняк Анастасія 09.03.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 15.2 2ю

20 Ковальчук Марія Барський БГПК 15.2 2ю

21 Ізотова Єва 00.00.2005 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 15.4 2ю

22 Вільчинська Аліна 00.00.2005 Вінницький КЗВО ВГПК 15.5 2ю

23 Стаскова Валентина Барський БГПК 15.5 2ю

24 Звягіна Вікторія 20.09.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 15.6 2ю

25 Коломієць Христина Барський БГПК 15.7 2ю

26 Стародуб Наталія Барський БГПК 16.2

27 Мельник Діана Барський БГПК 16.3

28 Коваль Софія Барський БГПК 16.3

29 Гудок Іванна Вінницький КНУБА 16.9

30 Сніцар Віолетта 00.00.2006 Вінницький КНУБА 17.3

31 Соловйова Світлана 00.00.2006 Вінницький КНУБА 17.7

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Войтюк Василь 00.00.2003 Вінницький КЗВО ВГПК 49.9 1

2 Хоменський Владислав 00.00.2004 Вінницький КЗВО ВГПК 51.2 2

3 Вітковський Артем 13.11.2007 Іллінецький АФК 59.8 2ю

4 Мілінчук Давид 05.10.2004 Вінницький ВТРФК 1:00.3 2ю

5 Паламарчук Назар 06.04.2005 Ладижинський коледж ВНАУ 1:04.5

6 Мамалига Денис 22.07.2007 Ладижинський коледж ВНАУ 1:06.6

7 Сабітнюк Артем 25.02.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 1:08.5

8 Пилявський Даніїл 01.12.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 1:11.7

пк Галіброда Владислав 22.10.2002 Вінниця 51.4

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Казімір Катерина 18.03.2006 Вінницький ВТК 1:12.2 1ю

2 Одарчук Лілія 24.04.2008 Ладижинський коледж ВНАУ 1:12.8 1ю

3 Звягіна Вікторія 20.09.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 1:15.0 2ю

4 Кібенко Яна 29.10.2006 Ладижинський коледж ВНАУ 1:20.6

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Сеник Віталій 00.00.2002 Вінницький КЗВО ВГПК 4:37.2 3

2 Філіпішен Богдан 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 4:44.9 3



3 Сколодчук Назарій 25.06.2006 Вінницький ВТРФК 4:50.7 1ю

4 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінницький ВТРФК 5:00.4 1ю

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Костючик Тетяна 29.03.2006 Вінницький ВТК 5:39.0

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Іллінецький АФК 47.8 1ю

2 Вінницький КЗВО ВГПК 48.1 1ю

3 Вінницький ВТРК 50.9 1ю

4 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 51.4 1ю

5 Ладижинський коледж ВНАУ 52.6 2ю

6 Вінницький КНУБА 53.4 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Вінницький КЗВО ВГПК 52.8 2

2 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 57.1 1ю

3 Вінницький ВТК 58.1 1ю

4 Ладижинський коледж ВНАУ 59.6 1ю

5 Барський ГПК 1:00.5 2ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Качківський Назар 20.07.2004 Іллінецький АФК 24.7 3

2 Коберник Олег 20.10.2004 Іллінецький АФК 25.0 3

3 Захар''ін Назар 00.00.2006 Вінницький КНУБА 25.1 3

4 Шевчук Сергій 04.03.2006 Іллінецький АФК 25.4 3

5 Лазір Михайло 06.09.2006 Іллінецький АФК 25.6 1ю

6 Осьмушко Микола 26.11.2005 Вінницький ВТРФК 25.8 1ю

7 Варавка Владислав 05.04.2005 Вінницький ВТРФК 26.1 1ю

8 Фурман Денис 22.09.2005 Вінницький ВТРФК 26.2 1ю

9 Костенюк Назарій Барський БГПК 26.2 1ю

10 Вітковський Артем 13.11.2007 Іллінецький АФК 26.3 1ю

11 Баранюк Артем 13.11.2007 Іллінецький АФК 26.4 1ю

12 Навроцький Анатолій 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 26.5 1ю

13 Кательніков Максим 28.02.2006 Вінницький ВТРФК 26.7 2ю

14 Сніцар Владислав 21.10.2005 Вінницький ВТК 26.8 2ю

15 Дащун Ілля 13.01.2007 Вінницький ВТРФК 27.0 2ю

16 Мельник Богдан 06.11.2005 Вінницький ВТРФК 27.2 2ю

17 Кравчук Владислав 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 27.3 2ю

18 Міхєєв Дмитро 19.11.2005 Вінницький ВТРФК 27.8 3ю

19 Цимбалюк Воладислав 00.00.2007 Вінницький КНУБА 28.3 3ю

20 Станіславський Богдан 24.01.2005 Вінницький ВТК 28.5 3ю

21 Семчук Ілья 00.00.2007 Вінницький КНУБА 29.1

22 Голембієвський Богдан 21.09.2005 Вінницький ВТК 29.5

23 Мельник Володимир 00.00.2007 Вінницький КНУБА 30.6

24 Беркар Тимур 00.00.2007 Вінницький КНУБА 31.7

25 Бірець Олексій 00.00.2004 Вінницький КНУБА 31.8

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Колтунова Анастасія 05.05.2004 Іллінецький АФК 27.0 2



2 Молярчук Євгенія 00.00.2006 Вінницький КЗВО ВГПК 27.4 2

3 Лисяна Єлизавета 00.00.2005 Вінницький КЗВО ВГПК 27.7 3

4 Петренко Олена 30.05.2006 Вінницький ВТК 28.0 3

5 Гончарук Альона 01.11.2005 Іллінецький АФК 28.1 3

6 Поворозник Надія 00.00.2003 Вінницький КЗВО ВГПК 28.6 3

7 Фалатюк Анастасія 00.00.2006 Вінницький КЗВО ВГПК 29.0 3

8 Сніцар Віолетта 00.00.2006 Вінницький КНУБА 30.1 1ю

9 Бондарєва Діляра 00.00.2005 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 30.2 1ю

10 Сенькова Галина 00.00.2005 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 30.7 2ю

11 Попенко Анна 00.00.2006 Вінницький КНУБА 31.0 2ю

12 Саноцька Богдана 20.03.2003 Вінницький ВТК 31.0 2ю

13 Ковальчук Марія Барський БГПК 31.7 2ю

14 Вільчинська Аліна 00.00.2005 Вінницький КЗВО ВГПК 33.3 3ю

15 Коваль Софія Барський БГПК 33.4 3ю

16 Стародуб Наталія Барський БГПК 33.6 3ю

17 Мельник Діана Барський БГПК 33.7 3ю

18 Степанова Дарія 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 34.4 3ю

19 Коломієць Христина Барський БГПК 35.2 3ю

20 Килівник Маргарита Барський БГПК 36.2

21 Торунда Валентина 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 36.6

22 Ізотова Єва 00.00.2005 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 36.8

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ.

1 Войтюк Василь 00.00.2003 Вінницький КЗВО ВГПК 1:51.3 кмсу

2 Хоменський Владислав 00.00.2004 Вінницький КЗВО ВГПК 1:53.4 кмсу

3 Філіпішен Богдан 00.00.2006 Вінницький ВТЕФКДТЕУ 2:20.1 1ю

4 Цимбал Богдан 00.00.2004 Вінницький КЗВО ВГПК 2:25.4 1ю

5 Мілінчук Давид 05.10.2004 Вінницький ВТРФК 2:26.4 1ю

6 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінницький ВТРФК 2:27.6 1ю

пк Галіброда Владислав 22.10.2002 Вінниця 1:55.4 1

БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Костючик Тетяна 29.03.2006 Вінницький ВТК 2:36.0 3

2 Казімір Катерина 18.03.2006 Вінницький ВТК 2:50.0 3



                                                             ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Кирпа Іван 17.01.2006 Ладижинський коледж ВНАУх х 11.08 11.75 11.30 х 11.75 2

2 Денисюк Володимир13.10.2005 Вінницький ВТРФК 11.11 10.20 10.88 10.98 9.55 10.40 11.11 2

3 Боднар Іван 08.03.2006 Вінницький ВТРФК 8.95 10.10 8.88 х 7.55 10.60 10.60 3

4 Бовкун Назар 14.06.2004 Вінницький ВТРФК 7.68 8.22 7.26 7.55 х 7.30 8.22

                                                             ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЖІНКИ.ФІНАЛ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 КиричишинаСофія 17.02.2008 Вінницький ВТФК 8.80 х. х х 9.00 х 9.00 3

2 ЗелінськаАнастасія00.00.2007 Вінницький КЗВО ВГПК8.00 7.90 7.94 6.94 х х 8.00 3

                                                                СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ЖІНКИ.ФІНАЛ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Ковальська Марія 16.10.2004 Вінницький ВТК 4.67 4.60 4.69 4.76 4.80 4.71 4.80 3

2 КиричишенаСофія 17.02.2008 Вінницький ВТК 4.34 4.47 4.41 4.44 х 4.32 4.47 1ю



                                 П Р О Т О К О Л

         ОБЛАСНА ЛІТНЯ ГІНАЗІАДА СЕРЕД ЗАКЛАДІВ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

05-06.05.2023 М.Вінниця

СТАДІОН МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 Блажко Станіслав 26.02.2007 м.Вінниця 11.4-11.5 2

2 Руднєв Віталій 22.06.2006 Хмельницький район 12.1-11.8 3

3 Дележа Віктор 12.01.2006 Тульчинський район 12.1-11.9 3

4 Стрелков Артем 14.11.2007 Жмеринський район 12.0-12.1 3

5 Костюк Микола 06.03.2008 Хмельницький район 12.0-12.3 3

6 Ковальов Денис 14.03.2007 м.Вінниця 12.1-12.4 1ю

7 Гармасар Олександр 16.02.2009 м.Вінниця 12.1-12.4 1ю

8 Довгаль Михайло 20.11.2006 Хмельницький район 12.1-12.5 1ю

9 Стелюк Артем 22.03.2007 Вінницький район 12.2 1ю

10 Солодар Богдан 22.06.2008 Хмельницький район 12.3 1ю

11 Слободянюк Микола 04.12.2006 Могилів-Подільський 12.3 1ю

12 Познанський Денис 12.02.2006 Могилів-Подільський 12.3 1ю

13 Кривонос Артем 04.10.2007 Вінницький район 12.4 1ю

14 Ігнатов Владислав 12.05.2007 Могилів-Подільський 12.4 1ю

15 Галунько Олександр 04.10.2006 Могилів-Подільський 12.5 1ю

16 Барановський Дмитро 05.11.2008 Могилів-Подільський 12.5 1ю

17 Росінський Тимофій 07.01.2010 Вінниця МДЮСШ-1 12.5 1ю

18 Качуровський Андрій 05.12.2005 Вінницький район 12.6 2ю

19 Марценюк Валерій 23.07.2007 Могилів-Подільський 12.6 2ю

20 Катрук Володимир 30.05.2006 Могилів-Подільський 12.6 2ю

21 Блах Максим 00.00.2006 Жмеринський район 12.8 2ю

22 Самборський Дмитро 00.00.2006 Жмеринський район 12.8 2ю

23 Черниш Андрій 06.11.2008 Жмеринський район 12.8 2ю

24 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмельницький район 12.8 2ю

25 Павленко Владислав 20.11.2006 Вінниця СДЮСШОР 12.9 2ю

26 Черкевич Віталій 11.06.2006 Тульчинський район 12.9 2ю

27 Сандул Назар 18.03.2006 Могилів-Подільський 12.9 2ю

28 Човган Дмитро 13.11.2007 Вінниця СДЮСШОР 13.0 2ю

29 Гончарук Данило 21.03.2008 Вінниця СДЮСШОР 13.1 3ю

30 Присяжнюк Вячеслав 06.10.2007 Вінниця СДЮСШОР 13.2 3ю

31 Предоляк Костянтин 25.01.2010 Вінниця МДЮСШ-1 13.3 3ю

32 Росляк Єгор 03.03.2010 Вінниця СДЮСШОР 13.4 3ю

33 Поймало Антон 17.07.2006 Могилів-Подільський 13.4 3ю

34 Грабенко Станіслав Вінницький район 13.6 3ю

35 Баченко Дмитро 31.07.2007 Тульчинський район 13.6 3ю

36 Боб Владислав 06.03.2008 Тульчинський район 13.9 3ю



37 Носов Володимир 10.01.2008 Тульчинський район 14.3

БІГ 100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Баліцька Анастасія 19.12.2009 Хмельницький район 13.1-12.9 2

2 Григорак Анастасія 03.05.2009 Хмельницький район 13.6-13.4 3

3 Іщук Марія 18.03.2008 м. Вінниця 13.6-13.5 3

4 Яцько Вікторія 29.11.2009 Могилів-Подільський 13.9-13.7 3

5 Пиріг Вікторія 29.11.2007 Могилів-Подільський 14.0-14.0 3

6 Замула Надія 26.03.2010 Хмельницький район 13.7-14.0 3

7 Іденюк Діана 30.12.2005 Вінницький район 14.2-14.2 1ю

8 Бевх Олександра 16.12.2009 Жмеринський район 14.0-14.4 3

9 Дерев'янко Вероніка 19.02.2009 Вінницький район 14.2 1ю

10 Данілова Софія 28.11.2008 м. Вінниця 14.4 1ю

11 Мікулінська Діана 15.10.2009 Могилів-Подільський 14.5 1ю

12 Ендевмч Дарія 10.04.2009 Жмеринський район 14.5 1ю

13 Химич Аліна 05.05.2006 Вінницький район 14.5 1ю

14 Вальо Діана 09.03.2010 Хмельницький район 14.6 1ю

15 Щукіна Марина 24.07.2008 Тульчинський район 14.6 1ю

16 Баліцька Анастасія 07.04.2006 Вінницький район 14.6 1ю

17 Космінська Марія 09.05.2011 Хмельницький район 14.6 1ю

18 Монастирська Аліна 16.12.2006 Тульчинський район 14.6 1ю

19 Коча Владислава 28.07.2007 Могилів-Подільський 14.7 1ю

20 Форись Марина 09.04.2010 Тульчинський район 14.7 1ю

21 Мартинюк Марина 23.07.2007 Жмеринський район 14.8 1ю

22 Старікова Анастасія 29.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 14.8 1ю

23 Мялківська Поліна 08.11.2010 Вінниця 14.8 1ю

24 Дудко Олександра 00.00.2006 Жмеринський район 14.9 2ю

25 Продиус Ангеліна 10.11.2009 Могилів-Подільський 14.9 2ю

26 Березовська Софія Вінниця 14.9 2ю

27 Веселюк Софія 10.05.2008 Вінницький район 15.0 2ю

28 Чорна Оксана 15.08.2010 Жмеринський район 15.0 2ю

29 Марчук Діана 00.00.2006 Жмеринський район 15.0 2ю

30 Сотнікова Полына 29.06.2010 Жмеринський район 15.0 2ю

31 Шатова Луна 16.10.2011 Могилів-Подільський 15.1 2ю

32 Наумець Яна 09.06.2009 Хмельницький район 15.2 2ю

33 Чуба Єлізавета 30.09.2007 Тульчинський район 15.4 2ю

34 Бернавега Юлія 05.09.2010 Могилів-Подільський 15.4 2ю

35 Байдюк Софія 19.01.2007 Тульчинський район 15.4 2ю

36 Олійник Анастасія 18.08.2010 м. Вінниця 15.4 2ю

37 Демчук Діана 12.04.2009 Хмельницький район 15.4 2ю

38 Дмитрієва Анастасія 08.07.2008 Вінниця СДЮСШОР 15.6 2ю

39 Мазуренко Діана Вінниця 15.7 3ю

40 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 Жмеринський район 15.8 3ю



41 Мананова Марія 04.08.2011 Хмельницький район 15.8 3ю

42 Рочняк Ірма 18.12.2007 Могилів-Подільський 16.0 3ю

43 Харченко Яна 28.06.2009 Тульчинський район 16.6

БІГ 400 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Грищенко Максим 02.01.2006 м.Вінниця 50.9 2

2 Кривов'язюк Олексій 25.05.2007 м.Вінниця 52.5 3

3 Корнієнко Андрій 28.03.2007 Хмельницький район 55.7 3

4 Кирик Дмитро 07.11.2007 Жмеринський район 56.1 1ю

5 Казаков Єгор 02.05.2007 м.Вінниця 58.2 1ю

6 Гаврилюк Артур 21.12.2007 Вінниця 58.4 1ю

7 Барановський Дмитро 05.11.2008 Могилів-Подільський 59.0 1ю

8 Ворощук Сергій 24.08.2006 Вінницький район 59.2 1ю

9 Голубенко Леонід 12.02.2008 Вінницький район 59.9 2ю

10 Медвідь Богдан 06.01.2007 Вінницький район 1:00.1 2ю

11 Солодар Богдан 22.06.2008 Хмельницький район 1:00.6 2ю

12 Іранович Олександр Вінниця 1:01.3 3ю

13 Присяжнюк Вячеслав 06.10.2007 Вінниця СДЮСШОР 1:02.1 3ю

14 Сандул Назар 18.03.2006 Могилів-Подільський 1:02.5 3ю

15 Чепрунов Денис 15.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 1:03.6 3ю

16 Гробенко Вадим 08.09.2006 Вінницький район 1:04.0 3ю

17 Катрук Володимир 30.05.2006 Могилів-Подільський 1:04.4

18 Сухаревський Максим 14.10.2009 Вінниця СДЮСШОР 1:05.9

19 Харчук Степан 01.10.2009 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.3

БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ.

1 Павленко Аліса 02.10.2008 м. Вінниця 1:01.5 2

2 Вербицька Каріна 16.10.2007 м. Вінниця 1:05.7 3

3 Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 м. Вінниця 1:06.9 3

4 Замула Надія 26.03.2010 Хмельницький район 1:07.2 1ю

5 Скакун Катерина 20.03.2006 м. Вінниця 1:07.8 1ю

6 Бикова Вікторія 09.12.2009 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.4 1ю

7 Солоденко Анна 25.06.2008 м. Вінниця 1:08.9 1ю

8 Мізерна Яна 20.07.2009 Жмеринський район 1:09.2 1ю

9 Вальо Діана 09.03.2010 Хмельницький район 1:09.5 1ю

10 Мазуренко Анастасія 18.08.2011 Вінниця СДЮСШОР 1:14.7 2ю

11 Івасик Оксана 30.08.2007 Вінницький район 1:15.7 2ю

12 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 1:21.2

13 Дмитрієва Анастасія 08.07.2008 Вінниця СДЮСШОР 1:22.3

пк Шовкопляс Владислава 28.05.2009 Вінниця СДЮСШОР 1:06.8 3

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Космінський Олександр 04.02.2006 Хмельницький район 4:35.0 3

1 Ходацький Павло 12.07.2006 Вінницький район 5:04.5 1ю

3 Блащук Дмитро 27.10.2006 Вінницький район 5:12.2 2ю



БІГ 1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Карпович Софія 21.03.2007 м. Вінниця 5:34.3 3

2 Школа Ванда 06.12.2008 м. Вінниця 5:34.3 3

3 Химич Аліна 05.05.2006 Вінницький район 6:08.2 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 м.Вінниця 44.8 3

2 Хмельницький район 48.6 1ю

3 Вінницький район 49.2 1ю

4 Могилів-Подільський 49.9 1ю

5 Жмеринський район 50.2 1ю

6 Тульчинський район 51.5 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Хмельницький район 55.3 3

2 Жмеринський район 56.5 1ю

3 Вінницький район 57.2 1ю

4 Могилів-Подільський 58.4 1ю

5 Тульчинський район 59.9 1ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 Грищенко Максим 02.01.2006 м.Вінниця 22.4 1

2 Кривов'язюк Олексій 25.05.2007 м.Вінниця 23.3 2

3 Ковальов Денис 14.03.2007 м.Вінниця 24.5 3

4 Руднєв Віталій 22.06.2006 Хмельницький район 24.8 3

5 Стелюк Артем Вінницький район 25.2 3

6 Довгаль Михайло 20.11.2006 Хмельницький район 25.3 3

7 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмельницький район 25.5 3

8 Черниш Андрій 06.11.2008 Жмеринський район 26.0 1ю

9 Качуровський Андрій 05.12.2005 Вінницький район 26.4 1ю

10 Харчук Степан 01.10.2009 Вінниця МДЮСШ-1 26.5 1ю

11 Павленко Владислав 20.11.2006 Вінниця СДЮСШОР 26.7 2ю

12 Човган Дмитро 13.07.2007 Вінниця 26.9 2ю

13 Присяжнюк Вячеслав 06.10.2007 Вінниця СДЮСШОР 27.0 2ю

14 Шимон Олександр Вінницький район 27.0 2ю

15 Голубенко Леонід 12.02.2008 Вінницький район 27.1 2ю

16 Баченко Дмитро 31.07.2007 Тульчинський район 27.3 2ю

17 Сухаревський Максим 14.10.2009 Вінниця СДЮСШОР 27.8 3ю

18 Чепрунов Денис 15.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 28.1 3ю

19 Горобець Ярослав 30.06.2008 Тульчинський район 28.5 3ю

20 Козуб Дмитро 07.11.2000 Вінниця СДЮСШОР 30.9

21 Куртіш Нікіта 23.10.2008 Вінниця СДЮСШОР 31.2

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Павленко Аліса 02.10.2008 м. Вінниця 26.9 2

2 Іщук Марія 18.03.2008 м. Вінниця 29.0 3



3 Баліцька Анастасія 07.04.2006 Вінницький район 29.3 1ю

4 Демчук Діана 12.04.2009 Хмельницький район 29.4 1ю

5 Солоденко Анна 25.06.2008 м. Вінниця 29.5 1ю

6 Данілова Софія 28.11.2008 м. Вінниця 30.0 1ю

7 Бевх Олександра 16.12.2009 Жмеринський район 30.2 1ю

8 Дерев'янко Вероніка 19.02.2009 Вінницький район 30.3 1ю

9 Іденюк Діана 30.12.2005 Вінницький район 30.4 1ю

10 Наумець Яна 09.06.2009 Хмельницький район 30.6 2ю

11 Мялківська Поліна 08.11.2010 Вінниця 30.7 2ю

12 Березовська Софія 23.04.2009 Вінниця 30.9 2ю

13 Чорна Оксана 15.08.2010 Жмеринський район 31.3 2ю

14 Мазуренко Анастасія 18.08.2011 Вінниця СДЮСШОР 31.3 2ю

15 Сотнікова Полына 29.06.2010 Жмеринський район 31.4 2ю

16 Ендевич Дарія Жмеринський район 31.6 2ю

17 Олійник Анастасія 18.08.2010 м. Вінниця 32.2 3ю

18 Дмитрієва Анастасія 08.07.2008 Вінниця СДЮСШОР 32.4 3ю

19 Мазуренко Діана 25.07.2007 Вінниця 32.5 3ю

20 Комаровцева Мар''яна 11.11.2008 Вінниця МДЮСШ-1 33.7 3ю

21 Харченко Яна 28.06.2009 Тульчинський район 34.6 3ю

пк Шовкопляс Владислава 28.05.2009 Вінниця СДЮСШОР 28.4 3

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Космінський Олександр 04.02.2006 Хмельницький район 2:07.4 2

2 Казаков Єгор 02.05.2007 м.Вінниця 2:14.0 3

3 Корнієнко Андрій 28.03.2007 Хмельницький район 2:16.1 3

4 Блащук Дмитро 27.10.2006 Вінницький район 2:22.5 1ю

5 Кирик Дмитро 07.11.2007 Жмеринський район 2:25.6 1ю

6 Козаков Руслан 23.08.2007 Вінницький район 2:26.7 1ю

7 Ходацький Павло 12.07.2006 Вінницький район 2:28.1 1ю

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Школа Ванда 06.12.2008 м. Вінниця 2:29.5 2

2 Вербицька Каріна 16.10.2007 м. Вінниця 2:32.6 3

3 Карпович Софія 21.03.2007 м. Вінниця 2:33.2 3

4 Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 м. Вінниця 2:43.6 3

5 Химич Аліна 05.05.2006 Вінницький район 2:49.2 3

6 Старікова Анастасія 00.00.2006 Вінниця 2:52.8 3

7 Збитковська Юлія 39448 Вінниця 2:54.6 3

8 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 Жмеринський район 2:58.4 1ю

9 Мартинюк Марина 23.07.2007 Жмеринський район 2:58.4 1ю



                                                               ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Саволюк Іван 08.05.2008 Жмеринський район 13.42 14.00 14.14 Х 14.35 14.00 14.35 2

2 Зелінський Дмитро 30.01.2006 Могилів-Подільський 12.60 Х 12.62 12.30 12.55 12.95 12.95 2

3 Федчишин Дмитро 00.00.2006 Жмеринський район 10.12 9.62 11.00 10.75 11.97 10.70 11.97 3

4 Сокур Денис 14.05.2008 Жмеринський район 9.95 10.32 11.28 10.85 11.00 11.10 11.28 1ю

5 Колесник Максим 08.01.2006 Тульчинський район 11.10 10.50 8.85 Х 10.52 Х 11.10 1ю

6 Поймало Антон 17.07.2006 Могилів-Подільський Х 10.08 9.80 10.55 10.60 10.90 10.90 2ю

7 Дмитрієв Олександр 08.07.2008 Вінниця СДЮСШОР 9.98 9.30 9.65 Х 9.90 9.65 9.98 2ю

8 Стеценко Андрій Вінницький район 9.70 8.80 9.05 9.20 9.40 9.70 9.70 2ю

9 Марценюк Валерій 23.07.2007 Могилів-Подільський Х 9.60 Х 9.60 2ю

10 Фаріон Антон Вінницький район 9.38 8.04 9.32 9.38 3ю

11 Очеретняний Богдан 10.08.2006 Вінницький район Х 8.46 9.15 9.15 3ю

12 Дележа Віктор 12.01.2006 Тульчинський район 7.62 8.90 9.10 9.10 3ю

13 Патлачук Дмитро 07.02.2007 Тульчинський район Х 9.45 8.40 8.45 3ю

14 Гончарук Олександр 25.12.2008 Тульчинський район Х 8.40 8.23 8.40 3ю

                                                               ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Курко Вероніка 06.10.2007 Вінницький район 9.08 9.50 9.23 8.98 9.74 8.40 9.74 3

2 Мікулінська Діана 15.10.2009 Могилів-Подільський 9.42 8.28 9.38 9.33 9.28 9.68 9.68 3

3 Продиус Ульяна 25.07.2008 Могилів-Подільський 9.04 9.50 9.51 9.09 9.40 9.45 9.51 3

4 Мудрак Анна 11.05.2008 Могилів-Подільський 9.20 х 9.02 х 9.38 8.56 9.38 1ю

5 Паламар Анастасія 22.12.2009 Могилів-Подільський 8.88 9.20 8.70 8.71 8.90 8.10 9.20 1ю

6 Левицька Анастасія 21.05.2009 Могилів-Подільський 7.90 8.35 7.07 8.95 9.09 8.20 9.09 1ю

7 Коча Владислава 28.07.2007 Могилів-Подільський 8.15 8.40 8.16 8.58 8.70 8.50 8.70 1ю

8 Лесько Христина 30.01.2007 Тульчинський район 7.18 х 8.17 8.20 8.10 х 8.20 1ю

9 Бернавега Юлія 05.09.2010 Могилів-Подільський 8.10 7.74 6.71 8.11 1ю

10 Кондратюк Валентина 00.00.2006 Жмеринський район х 7.99 х 7.99 2ю

11 Продиус Ангеліна 10.11.2009 Могилів-Подільський 6.40 7.36 7.98 7.98 2ю

12 Пасічник Софія 09.06.2007 Тульчинський район 7.62 6.00 6.48 7.62 2ю

13 Рочняк Ірина Могилів-Подільський 6.90 6.65 6.52 6.90 ,

14 Навроцька Юлія 22.04.2008 Жмеринський район 6.35 х 6.60 6.60 3ю

15 Шатова Луна 16.10.2011 Могилів-Подільський 6.10 6.02 5.90 6.10 3ю

16 Заєць Марина 30.10.2007 Вінниця СДЮСШОР 5.85 5.86 5.74 5.86

                                                                      СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Шкільнюк Софія 02.10.2006 м. Вінниця 4.27 4.41 4.29 4.50 4.33 х 4.50 1ю

2 Ендевмч Дарія 10.04.2009 Жмеринський район х 4.31 4.25 4.19 3.91 4.31 1ю

3 МонастирськаАліна 16.12.2006 Тульчинський район х 4.16 4.25 4.17 4.23 4.30 4.30 1ю

4 Житнюк Анна 10.11.2008 Вінниця 4.08 4.24 х 3.61 4.04 3.78 4.24 1ю

5 Олійник Яна 11.06.2007 м. Вінниця 3.75 4.15 3.87 4.12 4.09 х 4.15 2ю

6 Форись Марина 09.04.2010 Тульчинський район .х 3.83 х 3.34 х 3.98 3.98 2ю

7 Лесько Христина 30.01.2007 Тульчинський район х .х 3.82 3.97 3.89 х 3.97 2ю

8 Самойленко Аліна 16.06.2007 Вінниця 3.71 3.75 3.72 3.73 х х 3.75 3ю

9 Байдюк Софія 19.01.2007 Тульчинський район х 3.66 3.74 3.74 3ю

10 Чуба Єлізавета 30.09.2007 Тульчинський район 2.92 х 3.65 3.65 3ю

11 Щукіна Марина 24.07.2008 Тульчинський район 3.56 х 3.44 3.56 3ю

12 Мазуренко Анастасія 18.08.2011 Вінниця СДЮСШОР 3.29 3.45 3.29 3.45

13 Шпичка Поліна 24.07.2008 Вінниця 3.06 3.16 3.24 3.24

14 Пасічник Софія 09.06.2007 Тульчинський район 3.29 3.03 2.49 3.03

                                                              СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ.ФІНАЛ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Зелінський Дмитро 30.01.2006 Могилів-Подільський 5.05 х х х 5.62 х 5.62 1ю

2 Дейнека Андрій 28.06.2007 м.Вінниця 5.54 5.45 х х 5.09 х 5.54 1ю

3 Манзюк Михайло 08.02.2008 Вінниця х 5.35 5.49 5.49 5.31 5.22 5.49 1ю

4 Василенко Андрій 12.04.2008 м.Вінниця 5.17 4.98 5.09 4.51 5.47 х 5.47 1ю

5 Бондарчук Денис 15.02.2009 м.Вінниця 5.40 5.36 5.11 .х х 5.23 5.40 1ю

6 Шимон Олександр 27.08.2006 Вінницький район 5.27 5.18 х х х 4.98 5.27 2ю

7 Дмитренко АНдрій 21.09.2007 Вінниця 4.98 4.86 4.89 4.89 4.99 5.15 5.15 2ю

8 Гончарук Данило 21.03.2008 Вінниця СДЮСШОР х 4.86 5.13 4.88 4.85 5.06 5.13 2ю

9 Черкевич Віталій 11.06.2006 Тульчинський район х 4.86 4.44 4.86 2ю

10 Медвідь Богдан 06.01.2007 Вінницький район 4.85 8.62 4.72 4.85 2ю

11 Гончарук Олександр 25.12.2008 Тульчинський район х 4.73 3.97 4.73 3ю

12 Росляк Єгор 03.03.2010 Вінниця СДЮСШОР 4.44 4.5 4.73 4.73 3ю

13 Дмитрієв Олександр 08.07.2008 Вінниця СДЮСШОР 4.61 4.71 4.55 4.71 3ю

14 Боб Владислав 16.06.2008 Тульчинський район 4.66 4.41 4.56 4.66 3ю

15 Колесник Максим 08.01.2006 Тульчинський район 4.30 4.61 4.42 4.61 3ю

16 Прокошин Віталій 16.01.2008 Вінниця СДЮСШОР 3.93 3.73 3.94 3.94



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЧОЛОВІКИ.ФІНАЛ. 

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

4 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0

1 Лясковець Олексій 31.03.2007 Хмельницький район 190 2

2 Бондарчук Денис 15.02.2009 м.Вінниця х х х 175 2

2 Зелінський Дмитро 30.01.2006 Могилів-Подільський х х х 175 2

4 Ігнатов Владислав 24.05.2007 Могилів-Подільський х х х х х 175 2

5 Василенко Андрій 12.04.2008 м.Вінниця х х х х х 175 2

6 Шаповал Станіслав 14.01.2009 м.Вінниця 0 0 х х х 165 3

7 Дейнека Андрій 28.06.2007 м.Вінниця х х х х 165 3

8 Слободянюк Микола 04.12.2006 Могилів-Подільський х х х 160 2ю

9 Хилюк Юрій 06.05.2008 Хмельницький район 0 х х х 150 2ю

10 Васильчук Кирило 22.01.2008 Вінниця СДЮСШОР х 0 х х х 150 2ю

11 Прокошен Віталій 16.01.2008 Вінниця СДЮСШОР х х 0 х х х 145 2ю

8 1 9 0 1 9 5

Лясковець Олексій 0 0 х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.ФІНАЛ. 

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Шкільнюк Софія 02.10.2006 м. Вінниця 0 0 х х х х х 155 2

2 Олійник Яна 11.06.2007 м. Вінниця х х х х 155 2

3 Переверзова Дар'я 10.03.2006 Хмельницький район х х х 150 2

3 Лакійчук Уляна 22.06.2007 Хмельницький районх+G38:AE49 х х х х 150 2

3 Шарун Анна 26.08.2009 Хмельницький район 0 0 0 х х х 150 2

6 Мудрак Анна 11.05.2008 Могилів-Подільський 0 0 х х х х 145 2

7 Карасьова Марія 10.07.2011 Хмельницький район 0 х х х х х 135 1ю

8 Пиріг Вікторія 29.11.2007 Могилів-Подільський 0 0 х х х 130 1ю

9 Ковальчук Марія 26.07.2009 Хмельницький район х х 0 х х х 125 2ю

9 Дем''яненко Ольга 15.03.2008 Вінниця СДЮСШОР х х 0 х х х 125 2ю


